
 

Strona 1 z 3 

 
 

Łódź, dnia 13.04.2021 r. 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na: Pełnienie nadzoru nad realizacją robót oraz 
zarządzaniem Kontraktem pn.: „Budowa i przebudowa linii tramwajowej 
w ulicy Wojska Polskiego na odc. od ul. Franciszkańskiej do ul. 
Strykowskiej wraz z przebudową układu drogowego i niezbędnej 
infrastruktury oraz budową połączenia tramwajowego wzdłuż 
ul. Strykowskiej z przystankiem ŁKA Łódź Marysin wraz z przebudową 
wodociągów w ul. Wojska Polskiego oraz w skrzyżowaniach objętych 
przebudową układu drogowego” w zakresie Zadania 1: „Przebudowa linii 
tramwajowej w ul. Wojska Polskiego na odcinku od ul. Franciszkańskiej do 
ul. Strykowskiej wraz z przebudową układu drogowego i niezbędnej 
infrastruktury, budowa parkingu P&R (zamówienie podstawowe) oraz 
przebudowa układu torowego w ul. Strykowskiej w zakresie 
umożliwiającym eksploatację dedykowanych linii tramwajowych 
(zamówienie w ramach prawa opcji)”, nr sprawy ZIM-DZ.2621.39.2020 

 
 
1. W dniu 12 kwietnia 2021 r. o godz. 13:00 odbyło się otwarcie ofert w przedmiotowym 

postępowaniu. Do godz. 12:00 zostało złożonych 6 ofert przez nw. Wykonawców. 

 
2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości: 1 052 068,20 PLN brutto.  

 
3. Zbiorcze zestawienie ofert: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Cena ofertowa 
brutto (PLN) 

Czas przyjazdu 
Inspektora 

nadzoru na Plac 
Budowy 

od momentu 
wezwania przez 
Zamawiającego 

Termin wykonania 
zamówienia 

Warunki płatności 

1. 
ZBM S.A. 
02-677 Warszawa 
ul. Cybernetyki 19B 

2 203 054,04  
 

w tym: 
zamówienie 
podstawowe 
2 146 876,16 
zamówienie 

w prawie opcji 
56 177,88 

3 godziny 
od zgłoszenia 

do dnia 31.05.2023 r.*  
 

Zgodnie ze wzorem 
umowy (SIWZ – 

Tom II).  
Zapłata nastąpi 

w ciągu 30 dni licząc 
od daty złożenia  

prawidłowo  
wystawionej faktury. 



 

Strona 2 z 3 

 
 

2. 

Biuro Usług 
Inwestycyjnych 
Ciechański & Haładaj 
Sp.j. 
93-177 Łódź 
ul. Gen. Jarosława 
Dąbrowskiego 17A 

1 104 576,90 
 

w tym: 
zamówienie 
podstawowe 
1 092 276,90 
zamówienie 

w prawie opcji 
12 300,00 

3 godziny 
od zgłoszenia 

do dnia 31.05.2023 r.* 
 

Zgodnie ze wzorem 
umowy (SIWZ – 

Tom II).  
Zapłata nastąpi 

w ciągu 30 dni licząc 
od daty złożenia  

prawidłowo  
wystawionej faktury. 

3. 

PROKOM Construction  
Sp. z o.o. 
41-200 Sosnowiec 
ul. Reymonta 30/1 

478 162,50 
 

w tym: 
zamówienie 
podstawowe 
465 862,50 
zamówienie 

w prawie opcji 
12 300,00 

3 godziny 
od zgłoszenia 

do dnia 31.05.2023 r.* 
 

Zgodnie ze wzorem 
umowy (SIWZ – 

Tom II).  
Zapłata nastąpi 

w ciągu 30 dni licząc 
od daty złożenia  

prawidłowo  
wystawionej faktury. 

4. 

Pilamis  
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  
Spółka komandytowa 
92-318 Łódź 
Aleja Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 133 d lok. 127 

924 960,00 
 

w tym: 
zamówienie 
podstawowe 
738 000,00 
zamówienie 

w prawie opcji 
186 960,00 

3 godziny 
od zgłoszenia 

do dnia 31.05.2023 r.* 
 

Zgodnie ze wzorem 
umowy (SIWZ – 

Tom II).  
Zapłata nastąpi 

w ciągu 30 dni licząc 
od daty złożenia  

prawidłowo  
wystawionej faktury. 

5. 

Wykonawcy wspólnie 
ubiegający się o udzielenie 
zamówienia: 
1. INKO Consulting  

sp. z o.o. 
30-443 Kraków 
ul. Józefa Marcika 25D/2 

2. MP Consulting sp. z o.o. 
30-443 Kraków 
ul. Józefa Marcika 25D/2 

1 488 300,00 
 

w tym: 
zamówienie 
podstawowe 
1 353 000,00 
zamówienie 

w prawie opcji 
135 300,00 

3 godziny 
od zgłoszenia 

do dnia 31.05.2023 r.* 
 

Zgodnie ze wzorem 
umowy (SIWZ – 

Tom II).  
Zapłata nastąpi 

w ciągu 30 dni licząc 
od daty złożenia  

prawidłowo  
wystawionej faktury. 

6. 
Bico Group Sp. z o.o. 
03-310 Warszawa 
ul. Odrowąża 15 

1 190 777,00 
 

w tym: 
zamówienie 
podstawowe 
1 160 846,67 
zamówienie 

w prawie opcji 
29 930,33 

3 godziny 
od zgłoszenia 

do dnia 31.05.2023 r.* 
 

Zgodnie ze wzorem 
umowy (SIWZ – 

Tom II).  
Zapłata nastąpi 

w ciągu 30 dni licząc 
od daty złożenia  

prawidłowo  
wystawionej faktury. 

 
* 3.1.  Terminem rozpoczęcia pełnienia funkcji Inżyniera Kontraktu jest dzień przejęcia terenu budowy przez 

Wykonawcę Kontraktu.  
3.2. Terminem rozpoczęcia pełnienia funkcji Inżyniera Kontraktu w przypadku skorzystania przez 

Zamawiającego z prawa opcji jest dzień otrzymania oświadczenia o skorzystaniu z prawa opcji 
przez Zamawiającego, ale nie wcześniej niż od dnia przejęcia terenu budowy przez Wykonawcę 
Kontraktu w zakresie prawa opcji.  

3.3. Termin zakończenia pełnienia funkcji Inżyniera Kontraktu: 31.05.2023 r. – po zaakceptowaniu przez 
Zamawiającego raportu z realizacji Inwestycji.  

3.4. Termin zakończenia pełnienia funkcji Inżyniera Kontraktu w przypadku skorzystania z prawa opcji przez 
Zamawiającego: 31.05.2023 r. – po zaakceptowaniu raportu z realizacji Inwestycji w odniesieniu do 
zakresu wynikającego z prawa opcji.  

 

 



 

Strona 3 z 3 

 
 

4. Zgodnie z treścią pkt. 7.2 SIWZ Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia 

niniejszej informacji na stronie internetowej, przekazuje zamawiającemu 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Ustawy. Wraz ze złożeniem 

oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 

wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia (wg wzoru stanowiącego Formularz nr 5 załączony przy niniejszej 

informacji). 

W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców oświadczenie 

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, składa każdy 

z Wykonawców oddzielnie.  

 

DYREKTOR 

ZARZĄDU INWESTYCJI MIEJSKICH 

/podpis nieczytelny/ 

Agnieszka Kowalewska-Wójcik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Aleksandra Piernikowska 
Główny Specjalista  
w  Wydziale Zamówień Publicznych 
tel. 42 272 64 63 



 

Strona 1 z 1 

 
 

Formularz nr 5 

OŚWIADCZENIE O PRZYNALEŻNOŚCI LUB BRAKU PRZYNALEŻNOŚCI DO 

TEJ SAMEJ GRUPY KAPITAŁOWEJ,  

O KTÓREJ MOWA W ART. 24 UST. 1 PKT 23) USTAWY 

 

Składając ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
 

Pełnienie nadzoru nad realizacją robót oraz zarządzaniem Kontraktem pn.:  
„Budowa i przebudowa linii tramwajowej w ulicy Wojska Polskiego na odc. 

od ul. Franciszkańskiej do ul. Strykowskiej wraz z przebudową układu drogowego 
i niezbędnej infrastruktury oraz budową połączenia tramwajowego wzdłuż 

ul. Strykowskiej z przystankiem ŁKA Łódź Marysin wraz z przebudową wodociągów 
w ul. Wojska Polskiego oraz w skrzyżowaniach objętych przebudową układu 

drogowego” w zakresie Zadania 1: „Przebudowa linii tramwajowej w ul. Wojska 
Polskiego na odcinku od ul. Franciszkańskiej do ul. Strykowskiej wraz z przebudową 
układu drogowego i niezbędnej infrastruktury, budowa parkingu P&R (zamówienie 

podstawowe) oraz przebudowa układu torowego w ul. Strykowskiej w zakresie 
umożliwiającym eksploatację dedykowanych linii tramwajowych (zamówienie 

w ramach prawa opcji)” Nr sprawy: ZIM-DZ.2621.39.2020 

 

ja /my* niżej podpisany /i* ..................................................................................................... 

............................................................................................................................................... 

reprezentując wykonawcę*..................................................................................................... 

oświadczam/my*, że wykonawca: 

    nie należy do tej samej grupy kapitałowej**, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), tj. w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 
2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 275) z Wykonawcami, 
którzy złożyli odrębne oferty, oferty częściowe w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie 
zamówienia*, 
    należy do tej samej grupy kapitałowej**, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), tj. w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 
2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 275), łącznie 
z Wykonawcami wymienionymi poniżej, którzy złożyli odrębne oferty, oferty częściowe 
w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia (należy podać nazwy i adresy siedzib)*: 
 

Lp. Nazwa (firma) Adres siedziby 

1   

(…)   

 
*niepotrzebne skreślić lub pominąć. 
**zgodnie z art. 4 pkt 14 ustawy z dnia 16 lutego 2007r. o ochronie konkurencji i konsumentów, przez grupę kapitałową rozumie się wszystkich 
przedsiębiorców, którzy są kontrolowani w sposób bezpośredni lub pośredni przez jednego przedsiębiorcę, w tym również tego przedsiębiorcę.  
 

 
➢ Wykonawca  opatruje plik, elektronicznym podpisem kwalifikowanym osoby(ób) uprawnionej(ych) zgodnie z zasadami 

reprezentacji Wykonawcy  
 
Uwaga:  
(w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie (np. konsorcjum, spółka cywilna tj. wspólnicy spółki cywilnej), każdy 
z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie składa niniejsze oświadczenie oddzielnie (w przypadku spółki cywilnej należy złożyć 
niniejsze oświadczenie w odniesieniu do każdego wspólnika spółki cywilnej oddzielnie).  
 


